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کواچ در نشست خبری: 
والیبال ایران دیگر برای دنیا 

سورپرایز نیست
شرق: اسلوبودان کواچ، سرمربی تیم ملی والیبال  �

ــتی خبری  ــانه نشس ــرای اصحاب رس ــته ب روز گذش
ــته  ــتانی که هفته گذش ــب داد. این مربی صربس ترتی
ــت، مقابل  ــی طولانی مدتی به ایران بازگش از مرخص
ــاز اردوهای  ــتانه آغ ــا در آس ــت ت ــگاران نشس خبرن

تیم ملی پاسخگوی سوالات خبرنگاران باشد. 
کواچ با یاد حسین معدنی، مربی و دستیار مرحوم 
ــت را آغاز کرد. او گفت: «هنوز جای  تیمش این نشس
ــال  ــت. موفقیت های س ــی اس ــن ما خال ــی بی معدن
ــت. ما  ــران مدیون تلاش های اوس ــته والیبال ای گذش

مسوولیت داریم امسال با تلاش بیشتر بهتر شویم.»
او در ادامه از شروع اردوهای تیم ملی خبر داد. 
ــود.  «اردوی تیم ملی از روز چهارم آوریل آغاز می ش
ــم را برای  ــا بتوانم تی ــاز دارم ت ــت هفته نی من هش
ــی حرفه ای در  ــن بازیکنان ــابقات آماده کنم. م مس
اختیار دارم که می دانم به آمادگی کامل می رسند. 
ــم را در زمین و میدان  ــن حرف های ــی که م از آنجای
می زنم کمتر سوال می کنم و به سوالات شما گوش 
ــای تدارکاتی  ــخ به دیداره می دهم.»کواچ در پاس
ــال  ــابقات افزود: «ما س ــروع مس ــران پیش از ش ای
ــابقه می دادیم.  ــتان و بلغارستان مس قبل با صربس
ــتانه داریم تا به  ــال با فنلاند و چک بازی دوس امس
آمادگی کامل برسیم. این بدان معنا نیست که بازی 
ــود، اما همان طور  ــن گزینه ما ب ــا این دوتیم بهتری ب
ــرای اخذ ویزا  ــا محدودیت هایی ب ــد م ــه می دانی ک
داریم. فدراسیون تلاش کرد این مشکل را حل کند. 
ــازی تدارکاتی باید از ماه ها قبل  معمولا برای یک ب
ــرایط برخی از تیم ها هم خوب  اقدام شود. البته ش
ــتان هفته  گذشته سرمربی خود را  نبود. مثلا صربس
ــتیم منتظر آنها بمانیم.  انتخاب کرد و ما نمی توانس
ــت  باید برنامه ریزی می کردیم. فنلاند تیم بزرگی اس
ــال بازی با  ــت. ما در ح ــب اس ــازی با آنها مناس و ب
ــته  ــال گذش ــیه و ایتالیا بودیم اما س ــای روس تیم ه
دیدید که تیم هایی مانند فرانسه و آلمان هم بودند 
ــدیم. باید با  ــبک بازی آنها دچار مشکل ش که با س
این سطح از تیم ها مسابقه دهیم تا سبک بازی آنها 
ــال گذشته بازی  را یاد بگیریم. وقتی با آمریکا در س
ــم دوم آمریکا  ــه بار به تی تدارکاتی انجام دادیم س
باختیم اما بازیکنان اصلی این کشور را در مسابقات 
ــای تدارکاتی  ــت دادیم. برای بازی ه جهانی شکس
فدراسیون های کمی با ایران تماس گرفتند که فکر 
ــیدند  می کنم دلیلش این بود که برخی  از آنها ترس
ــی  ــتانی تیم مل ــرمربی صربس ــران ببازند.»س ــه ای ب
ــعید معروف،  ــاره حضور س ــورمان درب والیبال کش
ــه توضیح داد:  ــیه این گون ــان تیم در لیگ روس کاپیت
ــت.  ــور حال حاضر جهان اس «معروف بهترین پاس
ــازی می کند.  ــه در بهترین لیگ دنیا ب ــحالم ک خوش
ــیه صددرصد به آمادگی  قطعا در جریان لیگ روس
ــروف ایمان داریم.  ــد، ما خیلی به مع کامل می رس
ــرد می خواهد به  ــه او در زمین قرار می گی زمانی ک
ــخصیت بزرگی دارد و  ــد که چه ش ــان ده همه نش
ــت. اگر سعید کمی دیرتر به  چقدر تیمش بزرگ اس
ــود ما نگران نخواهیم شد چرا که او  تیم ملحق ش
با حضور در لیگ روسیه می تواند با حداکثر آمادگی 
ــاره انتخاب  ــود.»او درب ــایر بازیکنان اضافه ش به س
دستیارانش در دور جدید اردوی تیم ملی نیز اظهار 
ــتیاران من خیلی خوب کار  ــال گذشته دس کرد: «س
ــاید خیلی خوب واژه مناسبی نیست آنها  کردند. ش
فراتر از خیلی خوب بودند. من فکر نمی کنم دستیار 
ــته  ــتیاری با هر ملیت دیگری داش ــی یا دس ایتالیای
ــتیار باید دیگر چه کاری  ــم. واقعا نمی دانم دس باش
انجام دهد. من در سال گذشته دوستان و دستیاران 
خیلی خوبی داشتم که عالی کار کردند و امیدوارم 

که همکاری ام با آنها ادامه داشته باشد.»
ــلاوی  ــی والیبال یوگوس ــبق تیم مل ــان اس کاپیت
ــه ای  دارید برای اینکه  ــوص اینکه چه برنام درخص
ــتارگان حال حاضر والیبال ایران را کنترل  بتوانید س
ــرد: «ما دیگر  ــوند، تاکید ک ــرور نش ــد تا دچار غ کنی
ــتیم. همه تیم های  ــورپرایز نیس برای هیچ تیمی س
ــکا و ایتالیا با  ــیه، آمری ــل، روس ــل برزی ــد مث قدرتمن
ــه مقابل ما قرار می گیرند. در جهان بازیکنانی  برنام
ــی سال ها است که ستاره هستند  مثل رونالدو و مس
ــه می دهند.  ــود ادام ــیر موفقیت های خ ــه مس و ب
ــم باید تلاش  ــران ه ــی والیبال ای ــان تیم مل بازیکن
ــال گذشته ما هیچ  ــوند. س کنند تا همچنان بهتر ش
ــتیم. امیدوارم که امسال هم  ــکلی در تیم نداش مش
ــرمربی سابق  ــته باشیم.» س ــرایط را داش همین ش
ــوال  ــخ به این س تیم پروجای ایتالیا در پایان در پاس
ــور بازیکنان جوان در  ــه تصمیمی برای حض که چ
ــد، گفت: «ما زمان زیادی برای  اردوی تیم ملی داری
تغییر نسل در تیم ملی والیبال ایران نداریم. از سوی 
ــور دارند  ــی در تیم ملی حض ــان بزرگ ــر بازیکن دیگ
ــور، میلاد  ــتند. میرزاجانپ ــان زیادی هم هس و جوان
ــال  ــتند که س ــامان فائزی جوانانی هس عبادی و س
ــد. همچنین در  ــته در تیم ملی خوب کار کردن گذش
ــواد معنوی نژاد داریم که  ــران یک پدیده به  نام ج ای
در حال حاضر در تیم ملی جوانان است و می تواند 
ــم جوانگرایی کنیم  ــر بخواهی ــک کند. اگ به ما کم
ــد همزمان از حضور  ــم نتیجه  بگیریم. بای نمی توانی
ــتعداد بهره ببریم.» تیم ملی  بازیکنان جوان و با اس
ــه رویداد مهم لیگ  ــال آینده س والیبال ایران در س
ــال۲۰۱۵ (هشت خرداد تا ۲۴تیر)،  جهانی والیبال س
ــیا در تهران  ــابقات والیبال قهرمانی مردان آس مس
ــی والیبال در ژاپن  ــت تا ۱۷مرداد) و جام جهان (هف

(۱۷شهریور تا یک مهر) را پیش رو دارد. 

واليبال

کاهش حکم محرومیت 
دوچرخه سوار    زن دوپینگی ایران

ــاه از محرومیت  � ــی ۹م ــیون جهان فارس: فدراس
ــابقات  ــوان در مس ــواری بان ــوش دوچرخه س ملی پ
قهرمانی آسیا را کاهش داد. پرستو باستی ملی پوش 
جوان تیم ملی دوچرخه سواری ایران که در مسابقات 
ــیا در قزاقستان شرکت کرده بود پس از  قهرمانی آس
ــت دوپینگش  ــدن تس ــن رقابت ها به دلیل مثبت ش ای
ــی  ــد. به تازگ ــوم ش ــت محک ــال محرومی ــه دوس ب
ــیون جهانی به دلیل جوان بودن و اینکه نقش  فدراس
ــت،  ــوار ایرانی در دوپینگش کم بوده اس دوچرخه س
ــاله وی را کاهش داد. مربی  ۹ماه از محرومیت دوس
ــت که  ــوار علت دوپینگ وی بوده اس این دوچرخه س
او هم توسط فدراسیون دوچرخه سواری کشورمان با 

محرومیت مواجه شده بود. 

بازپس گیری بیش از ۱۰۰ هکتار 
از اراضی ورزشی از زمین خواران

ــی اصفهان  � ــار از اراضی ورزش ــش از صد هکت  بی
ــواران و افراد  ــر از زمین خ ــد و ۱۳نف ــس گرفته ش بازپ
سودجو دستگیر شدند. به گزارش پایگاه خبری وزارت 
ــی  ورزش و جوانان، بیش از صدهکتار از اراضی ورزش
ــد و ۱۳نفر از  ــان بازپس گرفته ش ــان از متصرف اصفه
ــدند.  دفتر  ــتگیر ش ــودجو دس زمین خواران و افراد س
ــی در  ــت وزارت ورزش و جوانان گزارش مرکزی حراس
ــر کرد: به دنبال فعالیت های تعدادی  این زمینه منتش
ــرای تملک زمین های  ــودجو و زمین خوار ب از افراد س
ــگاه  متعلق به وزارت ورزش و جوانان، واقع در ورزش
ــتمر  ــا اقدامات موثر و پیگیری های مس ــان ب نقش جه
ــا  ــان و ب ــی وزارت ورزش و جوان ــای نظارت بخش ه
ــوار و همچنین با  ــتان برخ ــتان شهرس همکاری دادس
همکاری قابل تقدیر نیروی انتظامی شهرستان برخوار 
ــتان اصفهان، بیش از صدهکتار  و مقامات قضایی اس
از اراضی بزرگ نقش جهان اصفهان از متصرفان پس 
ــر از تصرف کنندگان با  ــد. در این ارتباط ۱۳نف گرفته ش
ــروش مال غیر، تصرف  ــم مقام  قضایی به اتهام ف حک
ــدند.  ــتگیر و راهی زندان ش ــایی، دس ــی، شناس عدوان
ــت  ــزارش ۱۰۰ هکتار از اراضی در حال کش ــن گ بنابر ای
ــورت کارگاه هایی  ــا زمین های تجاری که به ص و بعض
ــدند  ــواران بودند، بازپس گرفته ش ــرف زمین خ در تص
ــده نیز  ــتخراج آب از چاه های حفرش ــزات اس و تجهی
ــروع فعالیت دولت تدبیر و  جمع آوری شد. پس از ش
ــایی قرار گرفته و  ــد، تمامی معارضان مورد شناس امی
ــات واگذاری ۱۶۰۰ پلاک  ــف و مقابله با تخلف روند کش
ــد. در این مدت  ــان آغاز ش ــوض به معارض ــن مع زمی
ــم قضایی با همکاری  ــط محاک کلیه آرای صادره توس
ــتان مربوطه و دادگستری استان به نفع دولت و  دادس
وزارت ورزش و جوانان بوده و ارزش واقعی آنها هنوز 

برآورده نشده است. 

کرار جاسم ۳ جلسه محروم شد
ــتقلال با رای کمیته  � هافبک عراقی تیم فوتبال اس

ــد. به  ــه محرومیت محکوم ش انضباطی به سه جلس
ــیون فوتبال، با توجه  ــمی فدراس ــایت رس گزارش س
ــگاه استقلال  ــت تجدیدنظرخواهی باش به درخواس
ــم  ــی در قبال جاس ــه انضباط ــه رای کمیت ــبت ب نس
ــی های  ــه اعلام کرد با توجه به بررس ــرار، این کمیت ک
صورت گرفته، دلایل و مدارکی که مبنی بر بی گناهی 
ــد، مشاهده نشده است. با توجه  بازیکن متخلف باش
ــی که امتناع و  ــی این بازیکن عراق به رفتار غیرورزش
ــتور مقام رسمی مسابقه بود  نافرمانی از اجرای دس
ــوابق انضباطی  و با توجه به اینکه تنبیهاتی که در س
ــت، این کمیته  ــده اس وی بوده تاکنون موثر واقع نش
ــم  ــق بند۵ ماده ۶۶ آیین نامه انضباطی کرار جاس طب
ــروم کرد و  ــم خود مح ــی تی ــه از همراه را سه جلس
همچنین این بازیکن باید مبلغ ۲۰میلیون ریال جریمه 

نقدی پرداخت کند.  

ارتش، قهرمان اسکی نیروهای مسلح
ــوردی ارتش  � ــکی آلپاین و صحران تیم های اس

فاتح رقابت های قهرمانی نیروهای مسلح شدند. 
ــازمان تربیت بدنی  به گزارش روابط عمومی س
ــی نیروهای  ــکی قهرمان ــای اس ــش، رقابت ه ارت
ــاده آلپاین و  ــش در دو م ــی ارت ــلح با قهرمان مس
ــن رقابت ها  ــید. در ای ــه پایان رس ــوردی ب صحران
ــپاه  ــش، س ارت ــای  تیم ه ــب  قال در  ــکی باز  ۴۰اس
ــیج  ــداران، نیروی انتظامی، وزارت دفاع و بس پاس

حضور داشتند.

خبر
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مرحله گروهی لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا از روز سه شنبه آغاز می شود. فولاد خوزستان، پرسپولیس تهران، تراکتورسازی تبریز و نفت تهران 
چهارنماینده کشورمان در این رقابت ها هستند. پرسپولیس تهران که در آخرین حضورش با مصطفی دنیزلی در مرحله یک هشتم نهایی از این 

رقابت ها حذف شده بود، این بار با حمید درخشان وارد مسابقات می شود. این تیم امروز در اولین دیدار خود در ورزشگاه آزادی تهران از 
ساعت۱۸ میزبان لخویای قطر است. 

ــر، برای  ــای قط ــی لخوی ــرمربی دانمارک ــل لادروپ، س میش
ــت. لادروپ سابقه بازی  ــتان فردی شناخته شده اس فوتبال دوس
ــلونا را دارد.  در تیم های یوونتوس، رئال مادرید و بارس
ــرمربی در آن  اولین تیمی که لادروپ به عنوان س
فعالیت کرد، بروندبی دانمارک بود. لادروپ از 
ــن ۲۰۰۶ هدایت این تیم  جولای۲۰۰۲ تا ژوئ
ــه در ۵۷/۵۸درصد  ــت، ک ــده داش را برعه
ــد. بعد از  ــروز ش ــن تیم پی ــا ای ــا ب بازی ه
ــای ختافه  ــی، لادروپ در تیم ه بروندب
ــیه،  روس ــکو  مس ــپارتاک  اس ــپانیا،  اس
ــتان  ــی انگلس ــپانیا و سوانس مالاگا اس
ــی در  ــه قهرمان ــرد، ک ــرمربیگری ک س
ــی  ــتان با سوانس ــام اتحادیه انگلس ج
ــه در دوران  ــت ک ــی اس ــن مقام بهتری
ــت. او از اول  ــب کرده اس مربیگری کس
جولای۲۰۱۴ با قرارداد سه میلیون پوندی 
ــت.  برای یک فصل به لخویای قطر پیوس
ــتارگان  لخویا با حضور لادروپ در لیگ س
قطر، درحال حاضر با ۴۲امتیاز در رده دوم 
ــد  ــرار دارد و با تیم الس ــدول رده بندی ق ج
ــلاف دارد. لادروپ  ــین، یک امتیاز اخت صدرنش
ــد بازی هایی  ــانتی متری در ۶۸/۴۲درص ۱۸۳س
که روی نیمکت لخویا نشسته، پیروز شده است. 

ــرمربیان دوتیم باهم  ــوابق، تجربه و قیمت س ــر س از نظ
ــه پارامتر حتما دلیل بر  ــتند. البته این س ــه نیس قابل مقایس
ــان در پرسپولیس  ــت. حمید درخش موفقیت یک تیم نیس
ــی پایتخت  ــران در دارب ــتقلال ته ــروزی مقابل اس ــز پی ج

ــل  ــت و در نیم فص ــته اس ــی نداش ــق چندان توفی
ــاز ممکن،  ــر از ۱۸امتی ــای لیگ برت دوم رقابت ه

ــن  ــت. همچنی ــرده اس ــب ک ــاز کس چهارامتی
ــان در جام  ــت درخش ــپولیس با هدای پرس

ــل ذوب آهن در  ــت مقاب ــی با شکس حذف
ــار  ــا کن ــگاه آزادی از دور رقابت ه ورزش
ــت. هواداران این تیم از شرایط  رفته اس
این روزهای پرسپولیس رضایت ندارند و 

شنیده می شود بازی مقابل لخویا، آخرین 
فرصت درخشان در این تیم است. 
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چیچو فلورس، مدافع
لخویا در این فصل لیگ ستارگان قطر، تا هفته هجدهم رقابت ها با ۱۷ گل 
خورده، بهترین خط دفاعی را دارد. چیچو فلورس، مدافع میانی این تیم، 
که با قرارداد ۲۷میلیاردو ۳۰۰میلیونی به این تیم پیوسته، یکی از ارکان 
خط دفاعی لخویاست. چیچو فلورس در قهرمانی سوانسی در جام اتحادیه 
انگلستان هم شاگرد لادروپ بود و با او به لخویا آمده است. چیچو سابقه 

بازی در مایورکا، بارسلونا ب، جنوا و آلمریا را نیز در کارنامه دارد.
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مانیا، مدافع
مایکل او

مایکل اومانیا که با قرارداد یک میلیاردو۷۰۰میلیونی به پرسپولیس پیوسته 
در بازی های خود عملکرد درخشانی نداشته است. اومانیا شناخته شده ترین 
بازیکن خارجی پرسپولیس در رقابت های لیگ قهرمانان باشگاه های 
آسیاست. او سابقه حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل را در کارنامه دارد. 
اومانیا تنها بازیکن خارجی تاریخ لیگ برتر است که در یک چهارم نهایی 

جام جهانی بازی کرده است. 

ــر، هفت بازیکن لژیونر  ــم لخویای قط لادروپ در تی
دارد که در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، سه بازیکن 
ــد به زمین  ــیایی را می توان ــن آس ــی و یک بازیک خارج
ــا می توان به  ــکات جالب در مورد لخوی ــتد. از ن بفرس
ــاره کرد.  ــور دودروازه بان خارجی در این تیم اش حض
ــد علی الحطمی  ــوی و احم ــه و کونته فرانس امین  ل

بحرینی، دو دروازه بان خارجی لخویا هستند. 

ــتارگان قطر، لخویا با هدایت  در رقابت های این فصل لیگ س
لادروپ دانمارکی با ۳۹گل زده در ۱۸بازی بعد از السد که ۴۵گل 
ــط حمله رقابت ها را  ــی، دومین خ ــت، در کنار قطر اس س زده اس

ــانده  ــه در هربازی به طور میانگین ۲/۱۶گل را به ثمر رس دارد ک
است. همچنین این تیم با ۱۷گل خورده بهترین خط دفاع لیگ 

ستارگان قطر تا پایان هفته هجدهم را نیز دارد. 
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لخویا موفق در قطر، ناموفق در آسیا
ــال  ــط شش س ــه فق ــی ک ــوان تیم ــا به عن لخوی
ــر و  ــگ قط ــه قهرمانی لی ــده، س ــیس ش ــت تاس اس

ــم در  ــن تی ــه دارد. ای ــی را در کارنام یک نایب قهرمان
ــتارگان  ــال های ۲۰۱۱، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ قهرمان لیگ س س
ــا دودوره در مرحله  ــت. بااین حال لخوی ــده اس قطر ش

ــیا و یک دوره  ــگاه های آس ــگ قهرمانان باش ــی لی گروه
ــت  ــارم نهایی این رقابت ها با شکس ــه یک چه در مرحل

سنگینی مقابل گوانژو چین حذف شده است. 

پارسا شيرازى نژاد

بیان دوتیم باهم 
ر حتما دلیل بر 
در پرسپولیس 
ــی پایتخت  ارب

ــل  م فص
مکن، 

ـن 
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ن قطر، لخویا با هدایت 
ی بعد از السد که ۴۵گل
ــط حمله رقابت ها را  خ

ــانده  گل را به ثمر رس
هترین خط دفاع لیگ 

ز دارد. 

در آسیا
ــال  شش س
ــر و  گ قط

ــم در  ــن تی
ــتارگان  گ س
ره در مرحله 

ــیا و یک دوره 
ــت  ها با شکس

ست. 

ــیا برای مربیان  نستوه بزرگی: حذف از لیگ قهرمانان آس
ــش  ــگاه های ایرانی گناهی غیرقابل بخش ــان باش و بازیکن
ــرخابی های پایتخت  ــود. به ویژه برای س ــوب می ش محس
ــدگان و  ــگاه ها و جام برن ــام باش ــق ج ــان تلفی ــه از زم ک
ــیا»، رنگ فینال این مسابقات  تاسیس «لیگ قهرمانان آس
ــه به نظر می رسد.  را ندیده اند. این بار اوضاع بدتر از همیش
ــت و  ــش دوره حضور پیاپی غایب اس ــتقلال بعد از ش اس
ــابقات را آغاز  ــپولیس در بدترین شرایط خود این مس پرس
ــران در لیگ قهرمانان  ــپاهان، موفق ترین تیم ای می کند. س
هم سال گذشته نتوانست سهمیه حضور در این مسابقات 
ــپولیس امید طرفداران فوتبال  را کسب کند تا بعد از پرس
ــازی، فولاد و نفت تهران باشد. امروز در  ایران به تراکتورس
اولین روز دور گروهی، پرسپولیس و نفت تهران به ترتیب با 

لخویا قطر و پاختاکور ازبکستان بازی می کنند. 
محاصره  پرسپولیس

ــرایط را بین  ــن ش ــر، بدتری ــال حاض ــپولیس در ح پرس
ــیا دارد. لخویا که در  ــگ قهرمانان آس ــای گروه A لی تیم ه
ــان تهران است، فصل  ورزشگاه آزادی میهمان سرخپوش
ــد و این فصل هم  ــتارگان قطر قهرمان ش ــل در لیگ س قب
فقط یک امتیاز با السد، صدرنشین فعلی لیگ فاصله دارد. 

بازگشت  امید
ــان در  ــپولیس درخش ــده برای پرس ــه امیدوار کنن نقط
ــت. نمایش  ــتاره های این تیم اس ــت س ــازی، بازگش این ب
ــرایطی رقم  ــپولیس مقابل ملوان، در ش انتقاد برانگیز پرس

ــم در خط  ــره اصلی این تی ــان چند مه ــورد که درخش خ
ــد نوری و  ــت. محم ــه را در اختیار نداش ــک و حمل هافب
ــدن و پیام صادقیان و  ــی به دلیل سه کارته ش مهدی طارم
رضا نوروزی به خاطر مصدومیت نمی توانستند تیم شان را 
ــان از  ــی کنند. محمد عباس زاده هم با نظر درخش همراه
ــده بود. در بازی امروز به جز نوروزی،  ــته ش تیم کنار گذاش
همه این بازیکنان حاضر هستند. صادقیان در بازی با صبا 
ــت برای پرسپولیس به میدان برود و  بعد از مدت ها توانس
ــده و مقابل  ــاس زاده اخراجی هم به تیم بازگردانده ش عب
ــازی کرد. عباس زاده با  ــا دقایق کوتاهی برای تیمش ب صب
ــپولیس  وجود دوری طولانی مدت هنوز بهترین گلزن پرس

در لیگ برتر است. 
رنگ سیاه نفت

صدرنشین لیگ برتر با شرایط و حواشی عجیب وغریبی 
ــد. تنها چندروز پیش از سفر این تیم،  ــافر ازبکستان ش مس
ــروش مرتضی  ــکلات مالی مجبور به ف ــا به دلیل مش آنه
ــرس  ت از  ــان  منصوری ــا  علیرض ــدند.  ش ــی  پورعلی گنج
ــا پاختاکور  ــه او برای بازی ب ــت پورعلی گنجی ب مصدومی
ــگاه، هافبک  ــتراحت داد تا پس از توافق نهایی دو باش اس
ــنبه  ــد. صبح یکش ــفر کن ــا به چین س ــوش نفتی ه ملی پ
ــکلات  ــد به دلیل مش ــلام کردن ــت اع ــوولان نف ــم مس ه
ــتان نمی روند و  ــه ازبکس ــه پرواز ب ــتن هزین مالی و نداش
باخت ۳ - صفر را می پذیرند. مشکلاتی که درنهایت حل 

شد و منصوریان و شاگردانش مسافر تاشکند شدند. 

شرق: مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب 
ــود.  ــاس پیگیری می ش ــازی مهم و حس ــا برگزاری دوب ب
منچسترسیتی در خانه پذیرای بارسلونا است و یوونتوس 

تورین هم به مصاف تیم دورتموند می رود. 
تقابل  مشابه

منچسترسیتی درست زمانی که می رفت در اروپا هم 
اوج بگیرد به سد تیمی به نام بارسلونا خورد و رویاهایش 
به هم ریخت. «همشهری ها» که فصل پیش برای اولین بار 
ــتم نهایی لیگ  ــه مرحله یک هش ــان ب ــخ فوتبالش در تاری
قهرمانان اروپا رسیده بودند، به بارسایی خوردند که آماده 
ــی ابتدا در بازی  ــان می داد. درواقع هم تیمی های مس نش
ــگاه «اتحاد» با دوگل پیروز شدند و در بازی  رفت در ورزش
ــت هم در ورزشگاه نیوکمپ با نتیجه ۲بریک از سد  برگش
ــتند تا قصه حضور «من سیتی» در  ــی گذش رقیب انگلیس
لیگ قهرمانان اروپا تداوم پیدا نکند. این دوتیم امسال هم 
ــال پیش به هم رسیده اند با  ــت در همان مرحله، س درس
ــی بهتر از رقیب  ــرایط تیم انگلیس این تفاوت که این بار ش
ــن طور بوده  ــت، حداقل قبل از بازی که ای ــپانیایی اس اس
ــاگردان پلگرینی در لیگ برتر انگلیس با نتیجه  ــت. ش اس
ــل به برتری رسیدند و  خیره کننده ۵برصفر مقابل نیوکاس
مهیای انتقام گیری از بارسلونا هستند. سیتی حالا در لیگ 
ــی در  ــبت به چلس برتر انگلیس با اختلاف پنج امتیاز نس
ــت. بااین حال بارسا برخلاف رقیب  ــتاده اس رتبه دوم ایس
ــه مالاگا با یک گل  ــبش در لالیگا، پیش از این بازی ب امش

ــود و دوباره  ــاره ش ــرد پی درپی اش پ ــوار ۱۱ب ــت تا ن باخ
ــه عدد چهار  ــا رئال مادرید در صدر جدول ب ــش ب اختلاف
ــلونا، البته معتقد  ــد. لوییس انریکه، مربی تیم بارس برس
ــه از لحاظ  ــود: «روز، روز مانبود؛ چ ــش نب ــت روز تیم اس
تیمی و چه فردی. باید ببینیم قابلیت استارت دوباره برای 

شروعی تازه را داریم یا نه». 
پوست اندازی دورتموند

در دیگر بازی حساس امشب تیم های یوونتوس، قدرت 
ــت  انداخته و  ــازع ایتالیا و دورتموند که دوباره پوس بلامن
ــت، به مصاف هم می روند. یوونتوس برای  احیا شده اس
بازی امشب که یادآور فینال سال۷۷ و برتری آلمان هاست 
آمادگی بیشتری دارد. آنها در آخرین دیدارشان در لیگ با 
ــته اند و حالا با اختلاف  ــد آتالانتا گذش نتیجه ۲بریک از س
ــبت به رم، نزدیک ترین تعقیب کننده یوونتوس  ۹امتیاز نس
ــیمیلیانو آلگری،  ــتند. ماس ــریA هس در ایتالیا، یکه تاز س
ــش امیدوار  ــش بازیکنان ــه درخش ــم هم ب ــی این تی مرب
ــابقه با دورتموند داریم  ــت: «ما فرم ایده آلی برای مس اس
ــیم. درواقع اعتمادبه نفس ما  و از هیچ چیز هم نمی ترس
ــری این تیم  ــود گفته های آلگ ــت.» باوج کامل کامل اس
ــکی های آلمان  ــاب ببرد؛ زرد و مش باید از دورتموند حس
ــیده اند و  ــال۲۰۱۳ به فینال لیگ قهرمانان اروپا رس در س
ــته اند،  ــاعدی در بوندس لیگا نداش اگرچه حال و روز مس
ولی به تازگی سومین برد پی درپی خود را با پیروزی ۳بر۲ 

مقابل اشتوتگارت به دست آورده اند.

من سيتى – بارسا ؛ زمانى براى جنگيدنوقت رويابافى پرسپوليس


